
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

П Р И К А З

02.09.2019 г. №

О внесении изменений в приказ 
от 30.08.2018 № 513-0 «О назначении 
ответственных лиц за организацию 
антикоррупционной деятельности»

В целях организации работы по противодействию коррупции в 
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №1», в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Назначить ответственным лицом, 
наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений 
инспектора по кадрам Пуртову Марину Владимировну».

2. В пункте 2 слова «- Колибан А.Е., уборщик служебных помещений, член 
комиссии» заменить на слова «- Сахаватова Салихат Шамсутдиновна, уборщик 
служебных помещений, член комиссии»

3. Утвердить план мероприятий по предупреждению и противодействию 
коррупции в МАОУ СОШ №1 на 2019-2020 учебный год.

4. Ответственному за ведение сайта разместить данный приказ на сайте 
учреждения в разделе «Антикоррупционная деятельность».

5. Ознакомить с данным приказом под подпись работников в части, которых 
произошли изменения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Квасова

С приказом ознакомлены: 
М.В. Пуртова 
С.Ш. Сахаватова 
Е.Д. Шалабанова


